


	Didmeninė prekyba optikos prekėmis ir medicinos įranga


	Apie mus
	Kontaktai





[image: ]




	Medicinos įranga	Oftalmologija
	Otorinolaringologija (LOR)
	Šeimos medicina
	Chirurgija


	Optikos prekės	Akiniai
	Akinių lęšiai
	Akinių gamyba
	Kontaktiniai lęšiai
	Aksesuarai


	Tapkite partneriu
	





	Prisijungti




	Medicinos įranga	Oftalmologija
	Otorinolaringologija (LOR)
	Šeimos medicina
	Chirurgija


	Optikos prekės	Akiniai
	Akinių lęšiai
	Akinių gamyba
	Kontaktiniai lęšiai
	Aksesuarai


	Apie mus
	Kontaktai
	Užsakymų valdymo sistema
	Tapkite partneriu
	



	

		
Puslapis nerastas










Oftalmologija

Profesionali oftalmologinė įranga akių piežiūros specialistams – nuo bandomųjų rėmelių iki oftalomologo darbo vietos.



Sužinokite daugiau


[image: ]





Otorinolaringologija (LOR)

Profesionali LOR įranga leis tiksliau ir greičiau diagnozuoti ligas bei suteiks reikalingą patogumą tiek gydytojui, tiek pacientui.



Sužinokite daugiau


[image: ]







Šeimos medicina

Kokybiška ir moderni medicinos įranga šeimos gydytojo kabinetui ar pirminės sveikatos priežiūros įstaigai.



Sužinokite daugiau


[image: ]





Chirurgija

Chirurginiai įrankiai, instrumentai ir pagalbinės priemonės kokybiškam ir patogiam darbui.



Sužinokite daugiau


[image: ]











Akiniai

Formuodami asortimentą ypatingą dėmesį skiriame akinių rėmelių ir saulės akinių kokybei, medžiagų ir stiliaus įvairovei.



Sužinokite daugiau


[image: ]






Akinių lęšiai

Siūlome rinktis iš plataus aukštos kokybės akinių lęšių asortimento, kurį tiekia žinomi Europos gamintojai.



Sužinokite daugiau


[image: ]








Kontaktiniai lęšiai

Asortimentą sudaro vienadieniai, prailginto nešiojimo, astigmatiniai, multifokaliniai bei spalvoti kontaktiniai lęšiai, taip pat jų priežiūros priemonės ir akių sveikatos produktai.



Sužinokite daugiau


[image: ]






Aksesuarai

Akinių dėklai, servetėlės, virvutės, grandinėlės, akinių valikliai, padidinamieji stiklai – viską rasite vienoje vietoje.



Sužinokite daugiau


[image: ]








Akinių gamyba

Savo klientams mes siūlome galimybę ne tik užsakyti atskirus akinių komponentus, bet ir jų gamybą.



Sužinokite daugiau


[image: ]














	
	

	
		Optikos prekės


	Akiniai
	Akinių lęšiai
	Kontaktiniai lęšiai
	Aksesuarai






Medicinos įranga


	Oftalmologija
	Otorinolaringologija (LOR)
	Šeimos medicina
	Chirurgija






Klientams


	Prisijungti
	Registruotis






Papildoma informacija


	Apie mus
	Užsakymų valdymo sistema
	Kontaktai
	Privatumo politika










    Visos teisės saugomos ©  Kavita






    Internetinių svetainių kūrimas | DESAmedia












	
		Meniu
	

		
	










Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. Privatumo politika
Sutinku
